
С од е р жан и е : Об утверждении изменений к уставу Муниципального бюджетного учреждения «Служба по благоустройству

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ 
ОФОКАЛАЬЫ 
'КАЛА ОКРУГЫ 
ХАКИМИЭТЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ГОРОД УФА 
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

КАРАР ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об утверждении изменений к уставу 
Муниципального бюджетного учреждения 
«Служба по благоустройству Ленинского 
района» городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан

В соответствии со статьями 52, 125, 215 Гражданского кодекса 
Российской Федерации, статьей 17 Федерального закона от 8 августа 2001 
года № 129-ФЗ «О государственной регистрации юридических лиц и 
индивидуальных предпринимателей»,

1. Утвердить изменения к уставу Муниципального бюджетного 
учреждения «Служба по благоустройству Ленинского района» городского 
округа город Уфа Республики Башкортостан, утвержденному 
постановлением Администрации городского округа город Уфа Республики 
Башкортостан от 06 мая 2019 года № 652.

2. Муниципальному бюджетному учреждению «Служба по 
благоустройству Ленинского района» городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан представить:

2Л. в Межрайонную инспекцию Федеральной налоговой службы № 39 
по Республике Башкортостан: документы, необходимые для регистрации 
изменений к уставу -  в течение трех рабочих дней с момента принятия 
настоящего постановления;

2.2. в Управление земельных и имущественных отношений 
Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан: 
копии листа записи Единого государственного реестра юридических лиц, а

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Администрация ГО г. Уфа РБ
МКУ "Центр информационных технологий”
Администрация Ленинского р-на ГО г. Уфа РБ

832 от 15.07.2020
96-05-00223 от 15.07.2020
74-21-113 от 16.07.2020

Контрольная дата:
Контрольная дата:
Контрольная дата:



С од ержание : Об утверждении изменений к уставу Муниципального бюджетного учреждения «Служба по благоустройству

также зарегистрированных изменений к уставу учреждения -  в течение трех 
рабочих дней с момента регистрации изменений в Межрайонной инспекции 
Федеральной налоговой службы № 39 по Республике Башкортостан.

3 Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы Администрации городского округа город Уфа Республики 
Башкортостан в соответствии с функциями по исполнению возложенных 
полномочий.

И.о.главы Администрации jfif/  \С*Д'
городского округа город Уфа | f | l op^ „ bhWx|U  1
Республики Башкортостан |1 ^ д о к у м е н т о в С.С.Хусаинов

------^ / /

Администрация ГО г. Уфа РБ 832 от 15.07.2020 Контрольная дата:
МКУ "Центр информационных технологий” 96-05-00223 от 15.07.2020 Контрольная дата:
Администрация Ленинского р-на ГО г. Уфа РБ 74-21-113 от 16.07.2020 Контрольная дата:



С о д ержан и е : Об утверждении изменений к уставу Муниципального бюджетного учреждения «Служба по благоустройству

Администрация ГО г. Уфа РБ
МКУ "Центр информационных технологий”
Администрация Ленинского р-на ГО г. Уфа РБ

832 от 15.07.2020
96-05-00223 от 15.07.2020
74-21-113 от 16.07.2020

Контрольная дата:
Контрольная дата:
Контрольная дата:


